
　　　　　　　　入　　札　　経　　過　　書

　１．事　業 名

　２．事業箇所

　３．事業概要・種別

　４．事業完成期限

　上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

 　　　契　　約　　方　　法 指　名　競　争　入　札

　 　　入　　札　　日　　時 令和　３年　７月１５日 午前  ８時５５分

　　 　予　　定　　価　　格 4,590,080 円

　　 　入  札 比 較  金  額 4,172,800 円

     　入　　 　札　 　　者 　  第１回入札 　  第２回入札

3,544,000 落　　札

3,600,000

3,565,000

3,934,000

3,599,000

3,630,000

 令和２年度　避難所用消耗品購入（繰越明許）

  

  

物品購入

  

  

  

  

  

  以　下　余　白

ただし、上記金額に消費税額及び当該消費税額を課税標準として課されるべき地方消費税額に相当する額
を加算した金額を落札金額とする。

  

 箕輪町役場及び町内の指定する場所　避難所用消耗品

  ㈲新井機械ﾎﾟﾝﾌﾟ商会伊那営業所

令和3年9月30日

  ㈱千代田ポンプ機械箕輪営業所

  (株)コウサカ南信出張所

  ㈲中谷商工

  ミドリ安全長野㈱伊那営業所

  晴海産業（株）


